
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ŽUPANJA 

 

 

 

 
1/2 

 
 

Številka:  007-11/2011 

Datum:   26. 2. 2021 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

ZADEVA:                      

 

NASLOV:                      

 

 

PRIPRAVIL:                

 

 

PRAVNA  

PODLAGA:                    

 

 

POROČEVALEC:        

 

 

PRISTOJNO                  

DELOVNO TELO:       

 

PREDLOG  

SKLEPA:                      

 

Predlog za obravnavo na 24. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Osnutek (predlog) Odloka o dopolnitvi Odloka o priznanjih Mestne občine 

Ptuj - skrajšani postopek  

 

Kabinet župana  

Matic Merc  

 

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 

14/20) ter 79. in 93. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni 

vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20)   

 

Alen Jevtović, direktor občinske uprave  

 

 

Odbor za socialno varstvo, zdravstvo in kulturo, Odbor za splošne zadeve in 

lokalno samoupravo  

 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme osnutek (predlog) Odloka dopolnitvi 

Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj – skrajšani postopek v predloženem 

besedilu. 

 

 

 

Nuška Gajšek 

 županja  

 

 

 

 

Priloge: 

- osnutek (predlog) odloka z obrazložitvijo 

- veljavni odlok 

- zapisnik komisije 

 



 

 
2/2 

 
 

Osnutek (predlog) 

marec 2021 

 

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni 

svet Mestne občine Ptuj na _______ redni seji, dne _______, sprejel 

 

ODLOK 

o dopolnitvi Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj 

 

 

1. člen 

 

V Odloku o priznanjih Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/12, 9/15 in 16/17) se v 16. 

členu doda nov četrti odstavek, ki se glasi: 

»(4) Priznanje se praviloma podeli posameznikom ali skupinam, izjemoma tudi institucijam oz. pravnim 

osebam.«.  

 

2. člen 

 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj. 

 

Številka: 007-11/2011 

Datum:  

_________________________________________________________________________________________ 

 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

Odlok o priznanjih Mestne občine Ptuj je bil sprejet na 16. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, dne 

26. marca 2012 z še dvema sprememba in sicer na 10. redni seji, dne 21. 9. 2015 in na 32. seji, dne 25. 9. 

2017. 

Predložena dopolnitev odloka je pripravljena skladno s stališčem Komisije za odlikovanja in priznanja, ki je na 

svoji 3. seji komisije, dne 23. 2. 2021, po opravljeni razpravi soglasno sprejela sklep, da naj županja Mestnemu 

svetu Mestne občine Ptuj v obravnavo predloži dopolnitev Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj, v katerem se 

v 16. členu doda nov četrti odstavek, ki se glasi: »Velika oljenka se praviloma podeli fizičnim osebam, izjemoma 

pravnim.«.  

Priznanje velika oljenka se podeljuje za izjemne zasluge na področju kulturne dejavnosti, umetniškega 

ustvarjanja in poustvarjanja po kriteriju izjemnega dosežka, dolgoletnega dela na področju kulturne dejavnosti, 

umetniškega ustvarjanja in poustvarjanja, ki je Mestno občino Ptuj predstavilo v širšem  kulturnem prostoru. 

Institucije, ki delujejo na področju kulturne dejavnosti, so ustanovljene z namenom izvajanja le te in se jim 

priznanje podeli izjemoma. 

Glede na to, da gre za manj zahtevne spremembe akta, predlagam Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj, da na 

podlagi 93. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20) 

priložen osnutek (predlog) Odloka o dopolnitvi Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj po obravnavi sprejme po 

skrajšanem postopku. 

 

Pripravil: 

Matic Merc                                                                                                                    Nuška Gajšek 

                       županja 


